Повторные торги проводятся в соответствии с условиями проведения 
первоначальных торгов. 
Начальная цена продажи имущества на повторных торгах устанавливается 
на десять процентов ниже начальной цены продажи имущества, установленной 
на первоначальных торгах и составляет 4 590 000 (четыре миллиона пятьсот 
девяносто тысяч) рублей. 

20. Продажа имущества 
посредством 
публичного 
предложения 

В случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны 
несостоявшимися или договор купли-продажи не был заключен с их 
единственным участником, а также в случае незаключения договора купли-

[...]

условиями проведения первоначальных торгов, за исключением особенностей, 
предусмотренных настоящим пунктом.   
Величина снижения начальной цены продажи имущества должника на 
начальном этапе публичного предложения - 20 % от начальной цены и 
составляет 4 080 000 (четыре миллиона восемьдесят тысяч) рублей. Размер 
задатка – 5 % от начальной цены и составляет 204 000 (двести четыре тысячи) 
рублей, установленной для соответствующего периода проведения торгов. 
Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена – 
каждые 5 календарных дней, размер снижения 10% от начальной цены для 
настоящего этапа и составляет: 
- 3 672 000 рублей. 
- 3 264 000 рублей. 
- 2 856 000 рублей. 
- 2 448 000 рублей. 
- 2 040 000 рублей. 
- 1 632 000 рублей. 
- 1 224 000 рублей. 
Минимальная цена на последнем этапе публичного предложения 1 224 000 
(один миллион двести двадцать четыре тысячи) рублей. 
Сообщение о продаже имущества посредством публичного предложения 
размещается на Едином федеральном реестре сведений о банкротстве за 10 
календарных дней до даты начала приема заявок на участие в торгах. В 
сообщении о продаже наряду со сведениями, указанными в пункте 9